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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER FREYE Lea TH FZ Erfurt EnGarde 2001 R F 1.1 GER00089660 ja

GEMEINHARDT Manuela TH KSZU Meiningen 1956 R F 1.27 GER00091737 ja

GRÜNING Wiebke TH FZ Erfurt EnGarde 1999 R F 1.25 GER00094851 ja

HALM Kirsten BE PSV Berlin 1989 R F 2.9999 60506 ja

KURZER Ann-Sophie ST SV Halle 1988 R F 2.9999 GER00115674 ja

LICHT Leona TH FZ Erfurt EnGarde 2000 R F 1.8 GER00108798 ja

LOESCHE Claudia TH BSG Stahl Nordhausen 1969 R F 1.30 GER00095150 ja

MÖHRING Kerstin TH KSZU Meiningen 1965 R F 2.9999 GER00116463 ja

OEHLER Heike TH FSC Nordhausen 1975 R F 1.13 GER00064233 ja

PETERSEN Jara-Sophie TH Einheit Altenburg 2003 R F 2.9999 GER00093815 ja

SIMMEN Michelle TH FZ Erfurt EnGarde 1998 R F 1.13 GER00108491 ja

STUMPF Celine TH MTV Saalfeld 2004 R F 1.18 GER00100243 ja

TRENKEL Helene TH FZ Erfurt EnGarde 2002 R F 1.15 GER00100917 ja

VOGEL Josana SN Fechtclub Radebeul 1998 R F 1.28 GER00093274 ja

WEGENER Marike SN FC Leipzig 1993 R F 1.4 GER00067771 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

1 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 60.0 GER FREYE Lea TH FZ Erfurt EnGarde F ja

2. 1 004 GER WEGENER Marike SN FC Leipzig F ja

3. 1 008 33.0 GER LICHT Leona TH FZ Erfurt EnGarde F ja

4. 1 013 25.0 GER SIMMEN Michelle TH FZ Erfurt EnGarde F ja

5. 1 013 14.0 GER OEHLER Heike TH FSC Nordhausen F ja

6. 1 015 10.0 GER TRENKEL Helene TH FZ Erfurt EnGarde F ja

7. 1 018 12.0 GER STUMPF Celine TH MTV Saalfeld F ja

8. 1 025 12.0 GER GRÜNING Wiebke TH FZ Erfurt EnGarde F ja

9. 1 027 7.0 GER GEMEINHARDT Manuela TH KSZU Meiningen F ja

10. 1 028 GER VOGEL Josana SN Fechtclub Radebeul F ja

11. 1 030 6.0 GER LOESCHE Claudia TH BSG Stahl Nordhausen F ja

T 9 000 GER KURZER Ann-Sophie ST SV Halle F ja

T 9 000 GER MÖHRING Kerstin TH KSZU Meiningen F ja

T 9 000 GER PETERSEN Jara-Sophie TH Einheit Altenburg F ja

T 9 000 GER HALM Kirsten BE PSV Berlin F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] TH-Rangliste Aktive Damendegen Degen weiblich Aktive
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer

1 Vorrunde
01.10. 13:14

15 Teilnehmer
1 Runden à 8 Athleten
1 Runden à 7 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Finalpools
01.10. 13:14

15 Qualifizierte
1 Runden à 8 Athleten
1 Runden à 7 Athleten

0 Aufsteiger A/B/C-Runden
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (A/B/C-Runden)
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] TH-Rangliste Aktive Damendegen Degen weiblich Aktive
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1 / 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
FREYE Lea GER FZ Erfurt EnGarde 1 V5 V4 V5 V5 D4 V5 5 28 19 0.833 9 2.
SIMMEN Michelle GER FZ Erfurt EnGarde 2 D2 V5 D4 D4 D4 V5 2 24 25 0.333 -1 5.
GRÜNING Wiebke GER FZ Erfurt EnGarde 3 D3 D2 D1 D1 D1 V5 1 13 27 0.167 -14 6.
PETERSEN Jara-Sophie GER Einheit Altenburg 4 D4 V5 V5 V5 D4 V5 4 28 20 0.667 8 3.
OEHLER Heike GER FSC Nordhausen 5 D3 V5 V5 D4 D4 V5 3 26 23 0.500 3 4.
KURZER Ann-Sophie GER SV Halle 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 21 1.000 9 1.
GEMEINHARDT Manuela GER KSZU Meiningen 7 D2 D3 D3 D1 D3 D4 0 16 30 0.000 -14 7.

Runde 2 | Bahn 3 / 4

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
HALM Kirsten GER PSV Berlin 1 V5 V5 V5 V5 V5 D4 V5 6 34 20 0.857 14 2.
LICHT Leona GER FZ Erfurt EnGarde 2 D1 V5 V5 V5 D4 D2 D4 3 26 27 0.429 -1 5.
TRENKEL Helene GER FZ Erfurt EnGarde 3 D1 D2 V5 V5 D4 D0 V5 3 22 28 0.429 -6 6.
LOESCHE Claudia GER BSG Stahl Nordhausen 4 D2 D1 D1 V5 D3 D1 D3 1 16 34 0.143 -18 8.
MÖHRING Kerstin GER KSZU Meiningen 5 D4 D4 D4 D4 D4 V5 D3 1 28 34 0.143 -6 7.
STUMPF Celine GER MTV Saalfeld 6 D3 V5 V5 V5 V5 D1 D3 4 27 26 0.571 1 3.
WEGENER Marike GER FC Leipzig 7 V5 V5 V5 V5 D4 V2 V5 6 31 15 0.857 16 1.
VOGEL Josana GER Fechtclub Radebeul 8 D4 V5 D3 V5 V5 V4 D2 4 28 28 0.571 0 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KURZER Ann-Sophie SV Halle 6 6 30 21 1.000 9 Q

2 GER WEGENER Marike FC Leipzig 6 7 31 15 0.857 16 Q

3 GER HALM Kirsten PSV Berlin 6 7 34 20 0.857 14 Q

4 GER FREYE Lea FZ Erfurt EnGarde 5 6 28 19 0.833 9 Q

5 GER PETERSEN Jara-Sophie Einheit Altenburg 4 6 28 20 0.667 8 Q

6 GER STUMPF Celine MTV Saalfeld 4 7 27 26 0.571 1 Q

7 GER VOGEL Josana Fechtclub Radebeul 4 7 28 28 0.571 0 Q

8 GER OEHLER Heike FSC Nordhausen 3 6 26 23 0.500 3 Q

9 GER LICHT Leona FZ Erfurt EnGarde 3 7 26 27 0.429 -1 Q

10 GER TRENKEL Helene FZ Erfurt EnGarde 3 7 22 28 0.429 -6 Q

11 GER SIMMEN Michelle FZ Erfurt EnGarde 2 6 24 25 0.333 -1 Q

12 GER GRÜNING Wiebke FZ Erfurt EnGarde 1 6 13 27 0.167 -14 Q

13 GER MÖHRING Kerstin KSZU Meiningen 1 7 28 34 0.143 -6 Q

14 GER LOESCHE Claudia BSG Stahl Nordhausen 1 7 16 34 0.143 -18 Q

15 GER GEMEINHARDT Manuela KSZU Meiningen 0 6 16 30 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Finalpools

Runde 1 | Bahn 1 / 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
VOGEL Josana GER Fechtclub Radebeul 1 D1 D3 V5 D1 D4 D1 D4 1 19 32 0.143 -13 8.
PETERSEN Jara-Sophie GER Einheit Altenburg 2 V5 V5 V5 D3 V4 D2 D4 4 28 21 0.571 7 4.
OEHLER Heike GER FSC Nordhausen 3 V5 D2 V5 D1 D3 D3 D3 2 22 32 0.286 -10 6.
KURZER Ann-Sophie GER SV Halle 4 D2 D4 D4 D3 V5 D3 D2 1 23 32 0.143 -9 7.
FREYE Lea GER FZ Erfurt EnGarde 5 V5 V4 V5 V5 V3 D3 D3 5 28 19 0.714 9 3.
STUMPF Celine GER MTV Saalfeld 6 V5 D2 V5 D3 D1 D1 D1 2 18 27 0.286 -9 5.
WEGENER Marike GER FC Leipzig 7 V5 V3 V5 V4 V5 V3 V5 7 30 15 1.000 15 1.
HALM Kirsten GER PSV Berlin 8 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D2 6 32 22 0.857 10 2.

Runde 2 | Bahn 4 / 5

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SIMMEN Michelle GER FZ Erfurt EnGarde 1 D4 V5 D1 D3 V5 V5 3 23 25 0.500 -2 4.
GEMEINHARDT Manuela GER KSZU Meiningen 2 V5 V5 D0 D2 D3 D4 2 19 27 0.333 -8 6.
GRÜNING Wiebke GER FZ Erfurt EnGarde 3 D4 D3 V5 D3 D4 D4 1 23 29 0.167 -6 7.
MÖHRING Kerstin GER KSZU Meiningen 4 V5 V5 D4 D4 D4 D0 2 22 21 0.333 1 5.
TRENKEL Helene GER FZ Erfurt EnGarde 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 17 1.000 13 1.
LICHT Leona GER FZ Erfurt EnGarde 6 D4 V5 V5 V5 D2 V5 4 26 23 0.667 3 2.
LOESCHE Claudia GER BSG Stahl Nordhausen 7 D2 V5 V5 V5 D3 D2 3 22 23 0.500 -1 3.
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Finalpools

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WEGENER Marike FC Leipzig 7 7 30 15 1.000 15 E

2 GER HALM Kirsten PSV Berlin 6 7 32 22 0.857 10 E

3 GER FREYE Lea FZ Erfurt EnGarde 5 7 28 19 0.714 9 E

4 GER PETERSEN Jara-Sophie Einheit Altenburg 4 7 28 21 0.571 7 E

5 GER STUMPF Celine MTV Saalfeld 2 7 18 27 0.286 -9 E

6 GER OEHLER Heike FSC Nordhausen 2 7 22 32 0.286 -10 E

7 GER KURZER Ann-Sophie SV Halle 1 7 23 32 0.143 -9 E

8 GER VOGEL Josana Fechtclub Radebeul 1 7 19 32 0.143 -13 E

9 GER TRENKEL Helene FZ Erfurt EnGarde 6 6 30 17 1.000 13 E

10 GER LICHT Leona FZ Erfurt EnGarde 4 6 26 23 0.667 3 E

11 GER LOESCHE Claudia BSG Stahl Nordhausen 3 6 22 23 0.500 -1 E

12 GER SIMMEN Michelle FZ Erfurt EnGarde 3 6 23 25 0.500 -2 E

13 GER MÖHRING Kerstin KSZU Meiningen 2 6 22 21 0.333 1 E

14 GER GEMEINHARDT Manuela KSZU Meiningen 2 6 19 27 0.333 -8 E

15 GER GRÜNING Wiebke FZ Erfurt EnGarde 1 6 23 29 0.167 -6 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Finalpools

1 GER WEGENER Marike SN FC Leipzig 1993

2 GER HALM Kirsten BE PSV Berlin 1989

3 GER FREYE Lea TH FZ Erfurt EnGarde 2001

4 GER PETERSEN Jara-Sophie TH Einheit Altenburg 2003

5 GER STUMPF Celine TH MTV Saalfeld 2004

6 GER OEHLER Heike TH FSC Nordhausen 1975

7 GER KURZER Ann-Sophie ST SV Halle 1988

8 GER VOGEL Josana SN Fechtclub Radebeul 1998

9 GER TRENKEL Helene TH FZ Erfurt EnGarde 2002

10 GER LICHT Leona TH FZ Erfurt EnGarde 2000

11 GER LOESCHE Claudia TH BSG Stahl Nordhausen 1969

12 GER SIMMEN Michelle TH FZ Erfurt EnGarde 1998

13 GER MÖHRING Kerstin TH KSZU Meiningen 1965

14 GER GEMEINHARDT Manuela TH KSZU Meiningen 1956

15 GER GRÜNING Wiebke TH FZ Erfurt EnGarde 1999
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WEGENER Marike SN FC Leipzig 1993

Silber GER HALM Kirsten BE PSV Berlin 1989

Bronze GER FREYE Lea TH FZ Erfurt EnGarde 2001

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WEISE Steffen ST SV Halle 1976

Silber GER HINZ Gerald SH Elmshorner MTV 1965

Bronze GER VOGEL Jens-Uwe SN Fechtclub Radebeul 1968


